
URZĄD MIASTA i GMINY w MROCZY 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. (052) 3867410, Fax. (052) 3856241 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-13-74-181, REGON: 000528942 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Mrocza, dnia 12-09-2019 r. 
L. dz.: SSZ.271.3.14.2019 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

 
 
Dot.: postępowania SSZ.272.3.14.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa, odbudowa mienia Gminy Mrocza uszkodzonego w 
wyniku nawałnicy z 11/12 sierpnia 2017 roku” 

 
 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.) – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza informuje, iż unieważnia 

przedmiotowe postępowanie w części I, II i VII z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1) KORMOST Sp. z o.o., ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz 
2) P.P.U.H. „HURT-TRANS KAWIKO” Władysław Szyling, ul. Starodworcowa 12, 89-410 Więcbork 
3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o., ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza 

4) HOLBUD Arkadiusz Holec, Karnówko 39/3, 89-100 Nakło n/Not. 
5) a/a – podano do publicznej wiadomości: 12-09-2019 r. 

 


